
 
 
Prot. 1648 del 13/11/2015 
 
Class. V/5 disp. 247/2015 

 
 
   

    
    

  

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia 
Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 
T (+39) 06 4976(2)6921 F (+39) 06 4976(2)6097 
presidenzaeconomia@uniroma1.it 
www.economia.uniroma1.it 

 
IL PRESIDE 

 
 

VISTA la delibera del S.A. n.329 del 23/06/2015 che assegnava alla Facoltà di 
Economia n.110 borse di collaborazione; 
 
VISTA la delibera della Giunta di Facoltà del 15/09/2015 che ripartiva tra i 
Dipartimenti afferenti alla Facoltà le borse di collaborazione a. a. 2015/2016 e 
riservava una quota del 5% dedicandola al tutoraggio da parte degli studenti 
“senior”; 
 
VISTO il bando prot. n. 1279 disp. 211/2015 pubblicato in data 07/10/2015, per 
l’attribuzione di n. 6 borse di collaborazione, a studenti iscritti ai corsi di laurea 
Magistrale impartiti presso questa facoltà di Economia, destinate al tutoraggio a 
favore degli studenti che incontrino difficoltà nel superamento degli esami. 
 
VISTO il bando prot. n.1281 disp. 212/2015 pubblicato in data 07/10/2015, per 
l’attribuzione di n. 14 borse di collaborazione, a studenti iscritti ai corsi di laurea 
Triennale e Magistrale impartiti presso questa facoltà di Economia, destinate al 
funzionamento delle strutture SOCRATES-ERASMUS – LABORATORIO 
INFORMATICO;  
 
 

DISPONE 
 
La nomina della Commissione esaminatrice unica di cui all’art. 5 dei suddetti bandi,  
per la verifica dei requisiti e la formulazione delle due graduatorie: 
 
Prof. Alessandro Zampone 
Prof. Marco Teodori  
 
supplenti 
Prof. Carlo Magni 
Prof. Roberto Ruggieri  
 
Francesco Mosca – rappresentanti degli studenti 
Vincenzo Talia - rappresentanti degli studenti 
       
Letizia Cherubini - Segretario  
 
 
       F.to Il Preside  
       Prof. Giuseppe Ciccarone 


